様式第２号

年 　　月 　　日
大東文化大学学長　殿

動物実験委員会
委員長

動物実験審査結果報告書

受付番号　（　　　　　　　　　）
研究課題名／実習課題名
動物実験責任者名

貴殿から諮問のあった上記研究課題／実習課題について、当委員会で （ 通常審査・迅速審査 ）　した結果、次のとおり判定しましたので報告します。

記

１ 判定結果（判定結果通知番号　　　　　　　　　　　　　）

２ 判定理由

３ 動物実験責任者への意見等

様式第３号

年 　　月 　　日
動物実験責任者　　　　　　　　　　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大東文化大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学長

動物実験審査結果通知書

受付番号　（　　　　　　　　　）
研究課題名／実習課題名
動物実験責任者名

記

貴殿からの申請について、以下のとおり判定しましたので通知します。

１ 判定結果（判定結果通知番号　　　　　　　　　　　　　）

２ 判定理由

３ 動物実験責任者への意見等

様式第４号

年 　　月 　　日

動物実験変 更 申 請 書

大東文化大学学長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職位
動物実験責任者

大東文化大学動物実験規程第21条第１項に基づき、動物実験計画の変更を下記のとおり申請します。
記
１．判定結果通知番号

２．変更事項＊
　　　（* 実験方法および動物実験責任者の変更は、「動物実験申請書」（様式第1号）を併せて新たに提出すること。）

	１）動物実験実施者の変更

	２）実験動物種及び使用数等の変更

	３）実験実施期間の変更

	４）その他の変更

３．変更の理由

様式第５号

年 　　月 　　日
大東文化大学学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職位
動物実験責任者

動物実験終了・中止報告書

　大東文化大学動物実験規程第22条第1項の規定に基づき、動物事件計画を、下記のとおり（終了・中止）しましたので報告いたします。

記

１．判定結果通知番号

２．実験（終了・中止）年月日				年　　月　　日

３．実験動物の処分年月日			　　　　　　	年　　月　　日

４．中止の場合、その理由

５．備考

様式第６号

年 　　月 　　日
大東文化大学学長　殿

所属・職位
動物実験責任者

動物実験結果報告書

大東文化大学動物実験規則第22条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	１．判定結果通知番号

	２．研究課題名／実習課題名

	３．実験の結果
　（該当項目にマークし、そ
　の概要を簡潔に記入）
	· 計画どおり実施
· 一部変更して実施(*)
· 中止

	結果の概要

	４．成果（予定を含む）
（得られた業績、例：雑誌論文、図書、工業所有権などについて、著者名、論文標題、雑誌名、巻・号、発行年、頁、出版社などを記載、必要に応じて別紙に記載）

	５．特記事項

* 動物実験変更申請書により、変更が承認されていること

様式第７号

年 　　月 　　日
施設等設置申請書

大東文化大学学長　殿
　　　　　所属・職位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　動物実験施設長

　大東文化大学動物実験規程第23条第１項の規定に基づき、下記施設等の設置について申請し
ます。
	１．施設等の名称

	２．施設等の概要
	１）施設等の面積：（　　　　㎡）

２）実験に使用する実験動物種：

３）実験設備（特殊装置の有無等）

４）逸走防止策（前室の有無、窓や排水口の封鎖など）

５）臭気、騒音、廃棄物等による周辺への悪影響防止策

	３．委員会記入欄
	調査月日：　　年　　月　　日
調査結果：　□　申請された施設等は規程に適合する。
□　申請された施設等は規程に適合しない。
意見等：

	４．学長記入欄
	決定日：　　年　　月　　日

判定結果：

判定理由：

意見等：

[bookmark: _GoBack]
添付資料　１）実験室の位置を示す地図
　　　　　２）実験室の平面図